Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SN a 2SN

HYDRATEC TEKNO/2SN FOREVER - SAE 100 R2AT hydraul. hadice
odolna odéru (-40°/+100°C)

Kod produktu: 53200
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Varianty zbozi
Objednaci DN Vnitfni
kod primér
TH2SNO5-FV 8 mm 7,9 mm
TH2SNO6-FV 10 mm 9,5 mm
TH2SNO8-FV 12 mm 12,8 mm
TH2SN12-FV 19 mm 19 mm

Vnéjsi
prumér

16,3 mm
18,7 mm
21,8 mm

29 mm

Provozni
tlak

350 bar

330 bar

275 bar

215 bar

Vyrobce: VITILLO
Pracovni teplota: -40°C az +100°C, kratkodobé +125°C

Bezpecnost: 4: 1

Vnéjsi barva: Cerna

Material produktu: Synteticka pryz

Material vnitini: Synteticka pryz

v -

Médium: Mineralni olej, glykoly, maziva, voda..
Norma vyrobku: EN 853 2SN, SAE 100 R2AT

Material vnéjsi: Synteticka pryz potaZena polyethylenem

Pouziti produktu: Specialni hadice odolna vuéi odéru

v ve

Hadice FOREVER ma oproti béZné hadice 500x vyssi odolnost

vuci odéru. Hydraulicka hadice 2 SN SAE 100 R2T pro stfedné

az vysokotlaka hydraulicka zafizeni. Dvouopletova

hydraulicka hadice s vysokopevnostnim ocelovym dratem
na povrchu potazena polyethylenem. Proti béZznym hadicim
ma 25x vy3si odolnost viéi 0zdnu a povétrnostnim vliviim.

Pouziti pro hydraulicky olej a glykol, maziva, chladici

kapalinu.

Polomér
ohybu

115 mm
130 mm
180 mm

240 mm

Hmotnost

0,42 kg
0,53 kg
0,63 kg

0,955 kg

Hadice
d/D

5/16"
3/8"
1/2"

3/4"

Mj

Vase cena
bez DPH

170,70 K&
184,10 K&
208,60 K¢

333,60 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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